
24/05/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/3

Sábado, 22 de Maio de 2021      Ano:???ano.2021??? - Edição N.: 6273 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº
13/2021 que tem por objeto a aquisição de materiais para manutenção elétrica e reposição de estoque, a declaração
de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte
adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para os itens:

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO
TOTAL FINAL
(R$)

1 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 121,00

2 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 121,00

3 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.460,00

4 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.470,00

5 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.380,00

6 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.170,00

7 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.468,00

8 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.170,00

9
LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

R$ 420,00



24/05/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/3

10 LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

R$ 852,00

11 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 708,00

12 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 871,00

13 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 397,00

14 LICITA ONLINE EIRELI R$ 498,00

15 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 525,00

16 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 666,00

17 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.728,00

18 BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 1.296,00

19 LICITA ONLINE EIRELI R$ 408,00

23
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 123,90

24
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 13,00

25
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 15,00

26
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 24,00

27
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 29,00

28
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 69,00

29 QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS R$ 124,80



24/05/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 3/3

ELETRICO

31
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 183,00

33
QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS
ELETRICO

R$ 160,00

Os itens 20, 21, 22, 30 e 32 restaram FRACASSADOS pelos motivos constantes nos autos.

Belo Horizonte, 21 de maio de 2021

Karina Tosta Fróes

Pregoeira


